

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a1) Estructura orgánica funcional **ORGANIGRAMA** Órgano Ejecutivo del Gobierno parroquial de Pifo Auxiliar Recolección 1 Auxiliar Recolección 2 Gestión de Auxiliar Recolección 3 Residuos Sólidos Legislativo del Gobierno Presidente Auxiliar Recolección 4 Parroquial de Sr. Ángel Vega Auxiliar Barrido 1 Auxiliar Barrido 2 Auxiliar Barrido 3 Gestión Administrativa Financiera Comisiones Secretaria Asesoria Legal Permanentes Chofer Auxiliar de Tesoreria Comisión de Obras Comisión de Comisión de Comisión de Educación, Cultura y Públicas Seguridad Mesa Contabilidad Asistente Asistente Sr. Carlos Fuentes Sra. Maria Myr. Jaime Lic. Serafin Sr. Ángel Vega Vicepresidente Fernanda Gordón Bolaños www.pifo.gob.ec/web/media/pictures/web/lotaip/lotaip2018/enero/reglamento_interno.pdf LINK PARA DESCARGAR EL ESTATUTO ORGÁNICO / ESTATUTO POR PROCESOS FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/05/2018 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a1): TESORERÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a1): SRA. FLOR DÁVILA CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: gobiernoparroquialpifo@hotmail.com NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 022381-449 EXT. 102